

در زمان کمونیست‌ها هم صدای عزای امام حسین(ع) در نارداران قطع نشد / مسئولان جمهوری آذربایجان باید بدانند نمی‌شود حجاب را از بین برد

خطیب تبریزی گفت: ناردارانی‌ها به خاطر عشق به اهل بیت و حفظ حجاب و دین‌شان در کشوری شیعه تحت فشار قرار گرفته‌اند.



به گزارش آران نیوز به نقل از آن‌جا، حجت‌الاسلام رسول برگی شامگاه جمعه در مراسم نکوداشت شهدای مقاومت جهان اسلام با محوریت جمهوری آذربایجان که در مسجد غریبلر تبریز برگزار می‌شد، ابراز داشت: خداوند می‌فرماید آن‌انکه در زندگی‌شان می‌گویند معبود ما الله است و در برابر انواع و اقسام ناملایمته‌ها صبر پیشه می‌کنند، در مقابل سختی‌ها مقاومت‌شان بیشتر می‌شود.

وی افزود: استقامت بدین معناست که آدمی ضمن تحمل سختی‌ها برای پیروزی تلاش کند و میدان را برای دشمنان خالی ننماید؛ شهدای بحرین، یمن، ایران، افغانستان و به ویژه جمهوری آذربایجان که برای حفظ حجاب ناموس‌شان و برگزاری عزاداری امام حسین(ع) شگنجه می‌شوند از این دسته‌اند و در برابر برنامه صهیونیست‌ها و وهابیون ایستاده‌اند. خطیب شهیر تبریزی با بیان اینکه نارداران آذربایجان شخصیت‌های بزرگی همچون اکرام علی‌اف دارد، یادآور شد: به‌خاطر اینکه شخصیت‌های این چنینی راضی نمی‌شوند همسران‌شان بی‌حجاب عکس بگیرند از آموزش منع شده‌اند، چون در خیابان‌هایشان اسامی اهل بیت(ع) درج شده است تحت فشارند.

وی عنوان کرد: معاندان به دین خوانندگان، رفاضان و مفسدان کل جهان را نارداران می‌آورند تا در این شهر برنامه اجرا کنند اما مردم محب اهل بیت(ع) مقابل آنان می‌ایستند. حجت‌الاسلام برگی با طرح این سوال که چگونه در کریسمس 10 روز تعطیلی اعلام می‌شود اما در همان جمهوری آذربایجان روز عاشورا را تعطیل اعلام نمی‌کنند تا مردم به عزاداری‌شان بپردازند، خاطرنشان ساخت: این اتفاقات درحالی رخ می‌دهد که جمهوری آذربایجان بعد از ایران دومین کشور شیعه دنیاست. وی تاکید داشت: در هر نقطه‌ای از جهان مردمی مورد ظلم واقع شوند ما واکنش نشان می‌دهیم، نمی‌شود در شهر شیعه بیابند از مقابل مسجد پرچم امام حسین(ع) را جمع کنند و مانع از اقامه نماز جماعت شوند و ما چیزی نگوییم.

کارشناس مسایل دینی با بیان اینکه حتی در زمان کمونیست‌ها نیز صدای عزای امام حسین(ع) در شهر نارداران قطع نشد، تصریح کرد: با سیاست‌های دولت کاری نداریم اما ما شیعه هستیم و در برابر ظلم می‌ایستیم؛ مسئولان جمهوری آذربایجان باید بدانند نمی‌شود حجاب را از بین برد و صدای عزای سیدالشهدا را خاموش کرد؛ این همان چیزی است که وهابیت و صهیونیسم می‌خواهد.

وی در پایان اظهار داشت: کودک 12 ساله ناردارانی را به علت انتشار تصویر پدر شهید خود در فضای مجازی بازداشت و شگنجه می‌کنند، آیا این ظلم نیست؟